
BRÖJOH SOFTWARE GMBH - @part

ECHO Deutschland (#72000), ECHOTRAK A-Serie Bj. 1995-2002 (#200132)

Abgasanlage A-13 (#200567/0)
www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
00 06-01-8509-00 "Schraube 5/16"" UNF x 3/4""" 1.0000 St  
01 06-32-7289-00 Auspuffkrümmer E-130 1.0000 St  
02 06-30-1229-01 Hitzeabweisblech, rostfrei 1.0000 St  
03 06-02-8508-00 Schraube 1/4UNC x 11/4 S/S 1.0000 St  
04 06-08-8242-00 Sicherungsring 1.0000 St  
05 06-08-8743-00 "U-Scheibe 1/4"" T4 HP" 1.0000 St  
07 06-52-8518-00 Schalldämpfer 1.0000 St  
08 35-692236 Auspuffdichtung 1.0000 St  

8 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Abgasanlage A-15 (#200568/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-32-7288-00 Auspuffkrümmer E-150 1.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



02 06-30-1229-01 Hitzeabweisblech, rostfrei 1.0000 St  
03 06-02-8508-00 Schraube 1/4UNC x 11/4 S/S 1.0000 St  
04 06-08-8242-00 Sicherungsring 1.0000 St  
05 06-08-8743-00 "U-Scheibe 1/4"" T4 HP" 1.0000 St  
07 06-52-8518-00 Schalldämpfer 1.0000 St  
08 06-52-8519-00 Halteklammer 1.0000 St  

7 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Abgasanlage 2-Zyl.-Motor (#200569/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-17-7088-00 Auspuffkrümmer 2 Zyl.B+S V-Motor 1.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



03 06-30-1229-01 Hitzeabweisblech, rostfrei 1.0000 St  
04 06-02-8508-00 Schraube 1/4UNC x 11/4 S/S 1.0000 St  
05 06-08-8242-00 Sicherungsring 1.0000 St  
07 06-52-9238-00 Auspuffdichtpaste 1.0000 St  
08 06-32-89563-01 Schalldämpfer 1.0000 St  
09 35-691613 Auspuffdichtung 1.0000 St  
10 06-52-1000-00 Hitzeschild, Auspuff 1.0000 St  

8 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Fußhydrostat mit Tuff Torq Getr. (#200570/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-02-8276-00 "Schraube 5/16""UNF x 3/4""" 1.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



02 06-08-8198-00 Scheibe 8x26x3 mm 1.0000 St  
03 06-20-80004-00 "Riemenscheibe PTO, 5""" 1.0000 St  
04 06-31-3062-00 Scheibe 1.0000 St  
05 06-10-8116-00 Kugellager NTN 6203-LLU 1.0000 St  
06 06-31-3348-00 Buchse 1.0000 St  
07 06-40-8358-00 Lagergehäuse Kpl. 1.0000 St  
08 06-08-8195-00 "U-Scheibe 5/16"" T3 LP" 1.0000 St  
09 06-14-8048-00 Griff-Knopf-Höhenverstellung 1.0000 St  
10 06-01-8208-00 "Schraube 5/16""Unfx1.3/4""" 1.0000 St  
11 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
12 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
13 06-07-8233-00 "Sicherungsstecker 1/8"" x 1""" 1.0000 St  
14 06-08-8198-00 Scheibe 8x26x3 mm 1.0000 St  
15 06-08-80023-00 Nylon-Scheibe 25 x M8 x 1.75 1.0000 St  
16 06-25-9067-00 Feder 1.0000 St  
17 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
18 06-01-8208-00 "Schraube 5/16""Unfx1.3/4""" 1.0000 St  
19 06-32-7024-00 Fahrzeugrahmen 1.0000 St  
20 06-31-3060-00 Welle 1.0000 St  
21 06-09-8239-00 Keil 1.0000 St  
22 06-20-8707-00 "Riemenscheibe 7""" 1.0000 St  
23 06-08-8235-00 "Scheibe 5/16"" gezahnt" 1.0000 St  
24 06-30-1316-00 Getriebeaufhängung, Hydro 1.0000 St  
25 16-900701-00014 Seegerring außen 14mm 1.0000 St  
26 06-08-9177-00 "Scheibe 9/16"" T4 HP" 1.0000 St  
27 06-08-9178-00 "Scheibe 9/16"" T4 LP" 1.0000 St  
28a 06-20-08116-00 Riemenscheibe 1.0000 St  
28b 41-1A6460-83050 Lüfter Tuff Torq K46 1.0000 St  
29 06-01-8211-00 "Schraube 5/16""UNFx2.1/2""" 1.0000 St  
30 06-01-8323-00 "Schraube 5/16"" UNF X 3""" 1.0000 St  
31 06-14-8118-00 Radkappe 1.0000 St  
32 36-90710-00019 Seegerring 19, außen 1.0000 St  
33 06-30-1278-00 Scheibe 46x19,5mm 1.0000 St  
36 06-25-8083-00 Druckfeder E-2002HY 1.0000 St  
37 06-14-8892-00 Ventil kpl. 1.0000 St  
38 06-08-8299-00 U-Scheibe 19mm (Rider) 1.0000 St  
39 06-31-3249-00 Buchse f.Getriebeachse 1.0000 St  
40 06-32-70201-00 Bremsgestänge 1.0000 St  
41 06-06-8233-00 "Splint 1/8"" X 1""" 1.0000 St  
42 06-18-30174-00 Gewindebolzen Bremsgestänge 1.0000 St  
43 06-08-8201-00 "U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St  
44 06-04-8202-00 "Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
45 06-25-8138-01 Feder f.Sicherheitsschalter 1.0000 St  
46 06-30-1377-00 Anschraubbügel/Bremsbügel 1.0000 St  
47 06-02-8196-00 "Schraube 5/16""Unf x 1""Ht" 1.0000 St  
48 06-31-30094-00 Riemenführungsbügel 1.0000 St  
49 06-K-46AT-ECHOTRAK AUSTAUSCHGETRIEBE K46 1.0000 St  
50 06-01-8209-00 "Schraube 5/16""UNF x 2"" Ht" 1.0000 St  
51 06-31-30197-00 Gestänge, Geschwindigkeitsverst. 1.0000 St  
52 36-90649-00008 Mutter M8 1.0000 St  
53 06-32-8796-00 Kugelkopf 1.0000 St  
54 36-90650-00008 Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St  
55 06-30-3071-01 Grasleitblech 1.0000 St  
56 06-32-11233-01 Freilaufhebel 1.0000 St  
57 06-30-30714-00 Halter Gestänge Freilauf 1.0000 St  
58 06-04-8975-00 "Mutter 1/4""UNC selbstsichernd" 1.0000 St  
59 06-31-30109-00 Platte 1.0000 St  
60 06-04-8914-00 Mutter selbstsichernd 1.0000 St  
61 06-30-1393-00 Freilaufarm Hydrogetriebe 1.0000 St  
62 06-02-8277-00 "Schraube 1/4""UNF x 3/4""" 1.0000 St  
63 06-01-9170-00 Schraube M4X20MM 1.0000 St  
64 06-01-8210-00 Schraube M8 1.0000 St  
65 06-04-9171-00 Mutter M4 selbstsichernd 1.0000 St  
66 06-22-80010-00 Keilriemen A80 - Fußhydro m. 1.0000 St  
67 06-09-8307-00 "Keil, Hinterrad 2""x3/16""" 1.0000 St  
68 06-30-3072-00 Rasterplatte Höhenverstellung 1.0000 St  
69 41-1A6460-24190 Ausgleichsbehälter, dreieckig 1.0000 St  
70 06-30-1385-00 Bremsbügel 1.0000 St  
71 06-32-10045-00 Sitzkasten 1.0000 St  

70 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Handhydrostat mit Tuff Torq Getr. (#200571/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-02-8276-00 "Schraube 5/16""UNF x 3/4""" 1.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



02 06-08-8198-00 Scheibe 8x26x3 mm 1.0000 St  
03 06-20-8708-00 Riemenscheibe PTO 1.0000 St  
04 06-31-3062-00 Scheibe 1.0000 St  
05 06-10-8116-00 Kugellager NTN 6203-LLU 1.0000 St  
06 06-31-3348-00 Buchse 1.0000 St  
07 06-40-8358-00 Lagergehäuse Kpl. 1.0000 St  
08 06-08-8195-00 "U-Scheibe 5/16"" T3 LP" 1.0000 St  
09 06-14-8048-00 Griff-Knopf-Höhenverstellung 1.0000 St  
10 06-32-7026-00 Fahrhebel 1.0000 St  
11 06-01-8208-00 "Schraube 5/16""Unfx1.3/4""" 1.0000 St  
12 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
13 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
14 06-32-7243-00 Verbindungsgestänge 1.0000 St  
15 06-07-8233-00 "Sicherungsstecker 1/8"" x 1""" 1.0000 St  
16 06-30-1378-00 Platte f. Aufhängung des 1.0000 St  
17 06-08-8198-00 Scheibe 8x26x3 mm 1.0000 St  
17a 06-08-80023-00 Nylon-Scheibe 25 x M8 x 1.75 1.0000 St  
18 06-25-8083-00 Druckfeder E-2002HY 1.0000 St  
19 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
20 06-01-8208-00 "Schraube 5/16""Unfx1.3/4""" 1.0000 St  
21 06-32-7024-00 Fahrzeugrahmen 1.0000 St  
22 06-31-3060-00 Welle 1.0000 St  
23 06-09-8239-00 Keil 1.0000 St  
24 06-20-8707-00 "Riemenscheibe 7""" 1.0000 St  
25 06-08-8235-00 "Scheibe 5/16"" gezahnt" 1.0000 St  
26 06-30-1316-00 Getriebeaufhängung, Hydro 1.0000 St  
27 16-900701-00014 Seegerring außen 14mm 1.0000 St  
28 06-08-9177-00 "Scheibe 9/16"" T4 HP" 1.0000 St  
29 06-08-9178-00 "Scheibe 9/16"" T4 LP" 1.0000 St  
30 06-40-5054-01 Lüfterrad mit Riemenscheibe 1.0000 St  
31 06-01-8211-00 "Schraube 5/16""UNFx2.1/2""" 1.0000 St  
32 06-01-8323-00 "Schraube 5/16"" UNF X 3""" 1.0000 St  
33 06-30-1386-00 Bremsplatte 1.0000 St  
34 06-14-8118-00 Radkappe 1.0000 St  
35 36-90710-00019 Seegerring 19, außen 1.0000 St  
36 06-30-1278-00 Scheibe 46x19,5mm 1.0000 St  
37 06-19-8023-00 Mantel Hinterrad 1.0000 St  
38 06-32-7010-00 Felge Hinterrad - silber 1.0000 St  
39 06-14-8892-00 Ventil kpl. 1.0000 St  
40 06-08-8299-00 U-Scheibe 19mm (Rider) 1.0000 St  
41 06-31-3249-00 Buchse f.Getriebeachse 1.0000 St  
42 06-32-7239-00 Bremsgestänge 1.0000 St  
43 06-18-3250-00 Gewindebolzen 1.0000 St  
44 06-08-8201-00 "U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St  
45 06-04-8202-00 "Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
46 06-30-1385-00 Bremsbügel 1.0000 St  
47 06-25-8138-01 Feder f.Sicherheitsschalter 1.0000 St  
48 06-30-1377-00 Anschraubbügel/Bremsbügel 1.0000 St  
49 06-02-8196-00 "Schraube 5/16""Unf x 1""Ht" 1.0000 St  
50 06-30-2057-00 Getriebehalterung mit Riemenf. 1.0000 St  
51 06-K-55AT-ECHOTRAK AUSTAUSCHGETRIEBE K55 1.0000 St  
52 06-01-8209-00 "Schraube 5/16""UNF x 2"" Ht" 1.0000 St  
53 06-31-3254-00 Gestänge 1.0000 St  
54 36-90649-00008 Mutter M8 1.0000 St  
55 06-32-8796-00 Kugelkopf 1.0000 St  
56 36-90650-00008 Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St  
57 06-31-2060-00 Schaltarm 1.0000 St  
58 06-05-9168-00 Madenschraube M6 1.0000 St  
59 06-30-1381-00 Grasleitblech 1.0000 St  
60 06-18-3228-00 Freilaufhebel 1.0000 St  
61 06-30-1387-00 Lasche f. Freilaufhebel 1.0000 St  
62 06-04-8975-00 "Mutter 1/4""UNC selbstsichernd" 1.0000 St  
63 06-30-1305-00 Verbibdungsarm Getriebeabsch. 1.0000 St  
64 06-04-8914-00 Mutter selbstsichernd 1.0000 St  
65 06-30-1393-00 Freilaufarm Hydrogetriebe 1.0000 St  
66 06-02-8277-00 "Schraube 1/4""UNF x 3/4""" 1.0000 St  
67 06-01-9170-00 Schraube M4X20MM 1.0000 St  
68 06-01-8210-00 Schraube M8 1.0000 St  
69 06-04-9171-00 Mutter M4 selbstsichernd 1.0000 St  
70 06-22-9123-00 Keilriemen A78, Fahrantrieb 1.0000 St  
71 06-09-8307-00 "Keil, Hinterrad 2""x3/16""" 1.0000 St  

72 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Heck elektr. A. (#200572/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-14-8004-00 Fahrersitz E-Serie 1.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



02 06-30-1179-00 Sitzversteller re 1.0000 St  
03 06-12-8558-00 "Niete 1/4"" x 1/2""" 1.0000 St  
04 06-30-2031-00 Verstellhebel Sitz 1.0000 St  
05 06-25-8311-00 Feder 1.0000 St  
06 06-08-8687-00 Klemmscheibe 1.0000 St  
07 06-30-1180-00 Sitzversteller li 1.0000 St  
08 06-30-1177-00 Halter Sitzverstellung re 1.0000 St  
09 06-08-1044-00 "Scheibe 5/16"" id x 1.1/2"" ad" 1.0000 St  
10 06-08-80040-00 Kronen-Sicherungsring M10 1.0000 St  
11 06-02-8252-00 "Schraube 3/8"" UNC x 3/4""" 1.0000 St  
12 06-01-8550-00 "Schraube 3/8""UNFx1.1/2""" 1.0000 St  
13 06-25-8456-00 Sitzfeder 1.0000 St  
14 06-27-8354-00 Sitzfederhalter 1.0000 St  
14a 06-08-1044-00 "Scheibe 5/16"" id x 1.1/2"" ad" 1.0000 St  
15 06-30-1406-00 Sitzscharnierunterseite 1.0000 St  
16 06-30-1424-00 PTO Klappe 1.0000 St  
16a 24-6083 Handgriff 1.0000 St  
17 06-32-7314-00 Heckteil 1.0000 St  
18 06-35-9314-01 "Aufkleber ""TBS-Mähwerk""" 1.0000 St  
19 06-35-9317-01 "Aufkleber ""107cm Mähwerk""" 1.0000 St  
20 06-32-7159-00 Fahrhebelkulisse 1.0000 St  
21 06-08-8201-00 "U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St  
22 06-04-8202-00 "Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
23 06-35-8979-00 Aufkleber Hydrostat 1.0000 St  
24 06-35-8827-01 Aufkleber PTO 1.0000 St  
25 06-38-9365-00 Gummigriff f.Aushebung 1.0000 St  
26 06-32-7313-00 Fahrhebel 1.0000 St  
27 06-01-8207-00 "Schraube 5/16""UNF x 1.1/2""" 1.0000 St  
28 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
29 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
30 06-07-8233-00 "Sicherungsstecker 1/8"" x 1""" 1.0000 St  
31 06-08-80036-00 U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St  
32 06-32-7281-00 Fahrhebelverbindung 1.0000 St  
33 06-14-8485-00 Werkzeugbox 1.0000 St  
34 06-31-3018-00 Sitzhaltestange 1.0000 St  
35 06-35-8912-00 Aufkleber Riemenführung KM 1.0000 St  
36 06-35-8095-00 Aufkleber Gefahr, KM-Antrieb 1.0000 St  
37 06-08-8195-00 "U-Scheibe 5/16"" T3 LP" 1.0000 St  
38 06-06-8491-00 R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St  

40 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Heck elektr. A. (#200573/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-14-8048-00 Griff-Knopf-Höhenverstellung 1.0000 St  
02 06-32-7087-01 PTO - Einschalthebel 1.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



03 06-25-8311-00 Feder 1.0000 St  
04 06-02-8276-00 "Schraube 5/16""UNF x 3/4""" 1.0000 St  
05 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
06 06-01-8207-00 "Schraube 5/16""UNF x 1.1/2""" 1.0000 St  
07 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
08 06-30-1345-01 Steuerarmplatte 1.0000 St  
09 06-31-3051-00 Buchse 1.0000 St  
10 06-32-7225-00 Steuerarmhalterung 1.0000 St  
11 06-01-8206-00 "Schraube 5/16""UNFx 1.1/4""" 1.0000 St  
12 06-08-1044-00 "Scheibe 5/16"" id x 1.1/2"" ad" 1.0000 St  
13 06-31-3027-00 Distanzbuchse 9 x 8,3mm i.D. 1.0000 St  
14 06-32-7203-00 Aushebearm PARK re. 1.0000 St  
15 06-32-7211-00 Aushebearm PARK li. 1.0000 St  
16 06-07-8233-00 "Sicherungsstecker 1/8"" x 1""" 1.0000 St  
17 06-08-80036-00 U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St  
18 06-30-1335-00 Aushebelasche 1.0000 St  
19 06-44-80028-00 Motor Entleerung Fangbox 1.0000 St  
20 06-32-7213-00 Aushebeplatte links 1.0000 St  
21 06-32-7212-00 Aushebeplatte rechts 1.0000 St  
22 06-01-8207-00 "Schraube 5/16""UNF x 1.1/2""" 1.0000 St  
23 06-31-3235-00 Buchse 1.0000 St  
24 06-04-8222-00 "Mutter 5/16""UNF" 1.0000  
25 06-32-10008-00 Sitzkasten 1.0000  
26 06-32-10009-00 Aushubgestänge 1.0000  
27 06-01-8550-00 "Schraube 3/8""UNFx1.1/2""" 1.0000 St  
28 06-04-8202-00 "Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
29 06-44-80028-00 Motor Entleerung Fangbox 1.0000 St  
30 06-32-10010-00 Gestänge f.Höhenverstellung 1.0000 St  
31 06-18-94975-00 Schraubolzen 1.0000 St  
32 06-32-70074-00 Umlenkplatte 1.0000  
33 06-30-10404-00 Halterung 1.0000  
34 06-30-10405-00 Haltewinkel 1.0000  
35 06-02-9209-00 "Schraube 3/8"" x 2.1/2 UNF" 1.0000  
35a 06-18-30078-00 "Distanzscheibe 3/8"" x 1/4""" 1.0000 St  
35b 06-08-81115-00 "U-Scheibe 3/8"" x 3/4""" 1.0000  
36 06-01-8217-00 Schraube 3/8 Unf x 3 1/2 Ht 1.0000 St  
36a 06-31-30045-00 Hülse 1.0000  
36b 06-08-80014-00 "U-Scheibe 3/8""x7/8""" 1.0000  
37 36-90100-05020 Schraube M5x20 1.0000 St  
38 36-90700-00005 U-Scheibe U5 1.0000 St  
39 36-90650-00005 Mutter M5, selbstsichernd 1.0000 St  
40 06-30-10406-00 Halter 1.0000 St  
41 06-02-9129-00 Schraube, selbstschneidend 1.0000  
42 06-30-10407-00 Gestänge 1.0000 St  
43 06-01-9425-00 Schraube M5X12MM 1.0000 St  
44 06-02-8277-00 "Schraube 1/4""UNF x 3/4""" 1.0000 St  
45 06-08-8743-00 "U-Scheibe 1/4"" T4 HP" 1.0000 St  
46 36-90700-00005 U-Scheibe U5 1.0000 St  
47 06-44-9080-00 Potentiometer mit Kabel 1.0000 St  
48 36-90650-00005 Mutter M5, selbstsichernd 1.0000 St  
49 36-90650-00008 Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St  
50 06-07-8233-00 "Sicherungsstecker 1/8"" x 1""" 1.0000 St  
51 06-06-8491-00 R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St  
52 36-90700-00008 U-Scheibe U8 1.0000 St  
53 06-32-7024-00 Fahrzeugrahmen 1.0000 St  
54 06-05-80002-00 Drehzapfen 1.0000  
55 06-31-3234-00 Distanzscheibe 1.0000  
56 06-25-8853-00 Feder 1.0000 St  
57 06-06-8233-00 "Splint 1/8"" X 1""" 1.0000 St  
58 06-06-8491-00 R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St  
59 06-05-80002-00 Drehzapfen 1.0000  
60 06-32-73617-00 Mähwerksaufnahme hinten ab 2003 1.0000 St  
61 36-90650-00008 Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St  
62 36-90100-08030 Schraube M8x30, Sechskant 1.0000  
63 06-01-9170-00 Schraube M4X20MM 1.0000 St  
64 06-04-8528-00 Klemmutter M8 1.0000 St  
65 36-90650-00008 Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St  
66 36-90700-00008 U-Scheibe U8 1.0000 St  
67 06-10-8726-00 Kugelkopf 10mm 1.0000 St  
68 06-04-8568-00 Mutter 1.0000  
69 06-32-70075-00 Aushebegestänge 1.0000  
70 06-31-3512-00 "Distanzscheibe 3mm x 3/8"" id" 1.0000  
71 36-90700-00008 U-Scheibe U8 1.0000  
72 36-90100-08025 Schraube M8x25 1.0000 St  
73 36-90700-00008 U-Scheibe U8 1.0000 St  
74 36-90650-00008 Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St  
75 06-30-10632-00 Halterung, Platte 1.0000  
76 06-01-8745-00 "Schraube 3/8""UNFx3/4""Ht bzp" 1.0000 St  
77 06-08-8201-00 "U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St  
78 06-04-8914-00 Mutter selbstsichernd 1.0000 St  
79 06-08-8743-00 "U-Scheibe 1/4"" T4 HP" 1.0000 St  
80 06-04-8914-00 Mutter selbstsichernd 1.0000 St  

84 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Heck mechan. A. (#200574/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-14-9472-00 Fahrersitz für A-Serie 1.0000 St  
02 06-25-8311-00 Feder 1.0000 St  
03 06-30-1179-00 Sitzversteller re 1.0000 St  
04 06-12-8558-00 "Niete 1/4"" x 1/2""" 1.0000 St  
05 06-08-8687-00 Klemmscheibe 1.0000 St  
06 06-30-2031-00 Verstellhebel Sitz 1.0000 St  
07 06-30-1180-00 Sitzversteller li 1.0000 St  
08 06-02-8276-00 "Schraube 5/16""UNF x 3/4""" 1.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



09 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
09a 06-11-8367-00 Sicherungssplint Mähwerk 1.0000 St  
10 06-07-8233-00 "Sicherungsstecker 1/8"" x 1""" 1.0000 St  
11 06-32-70021-00 Zapfen PTO-Betätigung 1.0000 St  
12 06-08-80036-00 U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St  
13 06-01-8206-00 "Schraube 5/16""UNFx 1.1/4""" 1.0000 St  
14 06-08-1044-00 "Scheibe 5/16"" id x 1.1/2"" ad" 1.0000 St  
15 06-31-3027-00 Distanzbuchse 9 x 8,3mm i.D. 1.0000 St  
16 06-32-7259-00 Haltearm KM rechts 1.0000 St  
17 06-27-1142-00 Halter Haltearm rechts 1.0000 St  
18 06-08-8201-00 "U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St  
19 06-04-8202-00 "Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
20 06-30-1177-00 Halter Sitzverstellung re 1.0000 St  
21 06-14-8485-00 Werkzeugbox 1.0000 St  
22 06-30-1178-00 Halter Sitzverstellung li 1.0000 St  
23 06-08-1044-00 "Scheibe 5/16"" id x 1.1/2"" ad" 1.0000 St  
24 06-08-80040-00 Kronen-Sicherungsring M10 1.0000 St  
25 06-02-8252-00 "Schraube 3/8"" UNC x 3/4""" 1.0000 St  
26 06-01-8550-00 "Schraube 3/8""UNFx1.1/2""" 1.0000 St  
27 06-25-8456-00 Sitzfeder 1.0000 St  
28 06-27-8354-00 Sitzfederhalter 1.0000 St  
29 06-32-7333-00 PTO Aufhängungsplatte 1.0000 St  
30 06-17-89671-00 Abdeckung, PTO Keilriemen, Set 1.0000 St  
30a 24-6083 Handgriff 1.0000 St  
31 06-35-8046-00 Aufkleber Gefahr, Deckel 1.0000 St  
32 06-35-8912-00 Aufkleber Riemenführung KM 1.0000 St  
33 06-14-9369-00 Gummipuffer 1.0000 St  
34 06-32-7332-00 KM-Aushebehebel 1.0000 St  
34a 06-14-9466-00 Gummistopper 1.0000 St  
35 06-38-9365-00 Gummigriff f.Aushebung 1.0000 St  
36 06-14-8805-00 Griffkappe A-18 1.0000 St  
37 06-32-7260-00 Haltearm KM links 1.0000 St  
38 06-32-7308-01 Sitzkasten 1.0000 St  
39 06-32-7024-00 Fahrzeugrahmen 1.0000 St  
40 06-31-3018-00 Sitzhaltestange 1.0000 St  
41 06-06-8491-00 R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St  
42 06-35-9314-01 "Aufkleber ""TBS-Mähwerk""" 1.0000 St  
43 06-35-9315-00 "Aufkleber ""93cm Mähwerk""" 1.0000 St  
44 06-08-8195-00 "U-Scheibe 5/16"" T3 LP" 1.0000 St  
45 06-32-7159-00 Fahrhebelkulisse 1.0000 St  
46 06-30-1149-00 Sitzschiene 1.0000 St  
47 06-35-8036-00 "Aufkleber ""Fahrgeschwindigkeit""" 1.0000 St  
48 06-32-7307-00 Heckteil 1.0000 St  
49 06-02-9131-00 Schraube 6x8mm selbstschneidend 1.0000 St  
50 06-32-7087-01 PTO - Einschalthebel 1.0000 St  
51 06-14-8048-00 Griff-Knopf-Höhenverstellung 1.0000 St  
52 06-01-8207-00 "Schraube 5/16""UNF x 1.1/2""" 1.0000 St  
53 06-32-7086-01 PTO-Platte 1.0000 St  
54 06-31-3051-00 Buchse 1.0000 St  
55 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
56 06-32-7312-00 Fahrhebel 1.0000 St  
57 06-32-7004-00 Verbindung, Fahrhebel, Gang 1.0000 St  
58 06-27-1084-00 Lasche 1.0000 St  
59 06-32-70033-00 Mähwerkshöhenverstellhebel Für A Serie 1.0000 St  
60 06-32-7033-00 Aushebegesstänge 1.0000 St  
61 06-18-8054-00 Gewindebolzen 1.0000 St  
62 06-31-3408-00 Bundbolzen 1.0000 St  
63 06-07-8468-00 "E-Clip 3/8""" 1.0000 St  
64 06-18-3174-00 Distanzhülse 1.0000 St  
65 06-01-8209-00 "Schraube 5/16""UNF x 2"" Ht" 1.0000 St  
66 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
67 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
68 06-35-8910-00 Aufkleber Mähwerkshöhe 1.0000 St  
69 06-27-1162-00 Führungsplatte 1.0000 St  
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Kabelbaum (#200575/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
00 06-52-8254-00 Kabelbinder 1.0000 St  
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01 06-26-8170-00 Zentralelektronik 1.0000 St  
02 06-44-8146-00 Schalter für Mähwerkskupplung 1.0000 St  
03 06-44-8145-00 Lichtschalter 1.0000 St  
04 06-44-9450-01 Sicherheitsschalter, Bremse 1.0000 St  
05 06-25-8138-01 Feder f.Sicherheitsschalter 1.0000 St  
06 06-44-8139-00 Kabel u.Stecker 1.0000 St  
07 06-44-8161-00 Lampenfassung 1.0000 St  
08 06-44-80085-00 Birne 21 Watt - Hella 1.0000 St  
09 06-44-9361-00 Elektromagnetische Kupplung (Magstop) 1.0000 St  
10 06-44-9468-00 Kabelbaum elektrom. Kupplung 1.0000 St  
11 06-44-8126-02 Batteriekabel rot A-214, A-216 1.0000 St  
12 06-44-8192-02 Masselkabel 1.0000 St  
13 06-44-8127-00 Batterie-Schnellverschlußklemme rot (+) 1.0000 St  
14 06-44-8128-00 Batterie-Schnellverschlußklemme blau (-) 1.0000 St  
15 06-44-8148-01 Relais, Starter (nicht bei Honda-Motor) 1.0000 St  
16 06-45-81413-00 Batterie 12V - 38AH, runde Pole 1.0000 St  
17 06-26-8188-00 Plastik-Stift für Platinenbefestigung 1.0000 St  
18 06-44-9495-00 Sitzschalter für A-Serie 1.0000 St  
19 06-14-8351-00 Sicherungshalter 1.0000 St  
20 06-44-8349-00 E-Trak Sicherung 15 Amp 1.0000 St  
21 06-44-8350-00 Sicherung 20A 1.0000 St  
22 06-44-8129-00 Zündschloss schwarz (3497644) 1.0000 St  
23 06-52-8132-00 Sicherungsmutter, Kunststoff 1.0000 St  
24 06-52-8131-00 Abdeckkappe, Zündschloss 1.0000 St  
25 06-44-9467-00 Kabelbaum A-Serie ab 60930 1.0000 St  
25a 06-44-9467-00 Kabelbaum A-Serie ab 60930 1.0000 St  
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Kabelbaum (#200576/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
00 06-44-9080-00 Potentiometer mit Kabel 1.0000 St  
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01 06-44-9109-01 Aushebungselektronik 1.0000 St  
02 06-44-9275-00 Kabelbaum elektr. Aushebung 1.0000 St  
03 06-44-9416-00 Aushebemotor f. Kehrmasch. 1.0000 St  
04 06-44-9087-00 Sicherheitsschalter-Aushebung 1.0000 St  
05 06-44-9396-00 Aushebemotor f. Mähwerk 1.0000 St  
06 06-44-9330-00 Schalter f.Mähw.Aushebung 1.0000 St  
07 06-44-9329-00 Schalter f. KM 4000 Aushebung 1.0000 St  
08 06-32-7313-00 Fahrhebel 1.0000 St  
09 06-44-9333-00 Zentralelektronik Mähwerksa. 1.0000 St  
10 06-14-8511-00 Abdeckung Elektrik CTX 1.0000 St  
11 06-26-8188-00 Plastik-Stift für Platinenbefestigung 1.0000 St  
12 06-44-9099-00 Stundenzähler 1.0000 St  
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Kabelbaum (#200577/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-44-9109-01 Aushebungselektronik 1.0000 St  
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02 06-44-80017-00 Kabelbaum Aushebung KM 1.0000 St  
03 06-44-80028-00 Motor Entleerung Fangbox 1.0000 St  
04 06-44-80028-00 Motor Entleerung Fangbox 1.0000 St  
05 06-44-80015-01 Schalter 1.0000 St  
06 06-44-80014-00 Schalter Aushebung KMPARK 1.0000 St  
07 06-44-80019-03 Zentralelektronik 1.0000 St  
08 06-14-80032-00 Abdeckung, Platine 1.0000 St  
09 06-26-8188-00 Plastik-Stift für Platinenbefestigung 1.0000 St  
10 06-30-20025-00 Modulhalterung 1.0000 St  
11 06-02-80005-00 Schraube f.Abdeckung 1.0000 St  
12 06-35-80028-00 Aufkleber Armaturenbrett 1.0000 St  
13 06-35-80026-00 Aufkleber Leuchten 1.0000 St  
14 06-35-80022-00 Aufkleber E-Kupplung 1.0000 St  
14a 06-04-9286-00 Klemmutter M5 1.0000 St  
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Lenkkonsole (#200578/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-14-9387-00 Lenkradkappe A-Serie 1.0000 St  
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02 06-02-8196-00 "Schraube 5/16""Unf x 1""Ht" 1.0000 St  
03 06-35-9293-00 Aufkleber -C- 1.0000 St  
04 06-14-9282-00 Lenkrad 1.0000 St  
05 06-14-9336-00 Untere Lenkradabdeckung 1.0000 St  
06 06-14-8018-00 Führungsbuchse 1.0000 St  
07 06-52-9075-00 Aufkleber Höhenanzeige 1.0000 St  
08 06-35-80030-00 Aufkleber Armaturenbrett 1.0000 St  
09 06-52-8673-00 Aufkleber Licht 1.0000 St  
10 06-52-8676-00 Aufkleber Gashebel 1.0000 St  
11 06-52-8675-00 AUFKLEBER CHOKE 1.0000 St  
12 06-14-8592-00 Gummi Knieschutz rechts 1.0000 St  
13 06-14-8593-00 Gummi Knieschutz links 1.0000 St  
14 06-27-7084-01 Lenkradkonsole 1.0000 St  
15 06-02-8276-00 "Schraube 5/16""UNF x 3/4""" 1.0000 St  
16 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
17 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
18 06-07-8234-00 "Sicherungsring 5/8""" 1.0000 St  
19 06-31-3284-00 Lenksäule A-18 1.0000 St  
20 06-31-3023-00 Zahnrad bis S-Nr.:90326.. 1.0000 St  
21 06-08-8227-00 "Scheibe 5/8"" T3 Lp" 1.0000 St  
22 06-18-4015-00 Distanzbuchse 1.0000 St  
23 06-10-8017-00 Lagerbock 1.0000 St  
24 06-32-7294-00 Batterieklammer 1.0000 St  
25 36-90135-05020 Senkkopfschraube, Inbus M5x20 1.0000 St  
26 06-04-9286-00 Klemmutter M5 1.0000 St  
27 06-08-8235-00 "Scheibe 5/16"" gezahnt" 1.0000 St  
28 06-04-8202-00 "Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
29 06-08-8201-00 "U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St  
30 06-18-30169-00 "Scheibe 7mm x 3/8""" 1.0000 St  
31 06-10-8726-00 Kugelkopf 10mm 1.0000 St  
32 06-04-8721-00 Kontermutter M10, flach 1.0000 St  
33 06-18-8063-00 Schubstange metrisch 1.0000 St  
34 06-31-3396-00 Hülse 1.0000 St  
35 06-18-8014-00 Drehkranz bis S-Nr:90326.. 1.0000 St  
36 06-11-8086-00 "Schmiernippel 5/16"" UNF" 1.0000 St  
37 06-31-3374-00 Distanzbuchse 1.0000 St  
38 06-02-9209-00 "Schraube 3/8"" x 2.1/2 UNF" 1.0000 St  
39 06-31-3375-00 Hülse 1.0000 St  
40 06-27-1024-00 Verbindungsblech 1.0000 St  
41 06-45-81413-00 Batterie 12V - 38AH, runde Pole 1.0000 St  
42 06-11-8671-00 Federclip Sicherung 1.0000 St  
43 06-14-8032-00 Benzinschlauch 40cm 1.0000 St  
44 06-11-8569-00 Schlauchklemme 1.0000 St  
45 06-52-8031-00 Tankdeckel 1.0000 St  
46 06-30-71874-00 Halter für Benzintank und 1.0000 St  
47 06-27-1159-00 Tankhalterung links 1.0000 St  
48 06-14-8591-02 Konsole mit Aufklebern 1.0000 St  
49 06-12-8244-00 Popniet 4,8mm x 10mm 1.0000 St  
50 36-90100-04012 Schraube M4x12 1.0000 St  
51 06-14-8104-00 Gashebelgriff 1.0000 St  
52 36-90700-00004 U-Scheibe U4 1.0000 St  
53 36-90650-00004 Mutter M4, selbstsichernd 1.0000 St  
54 06-14-8030-00 Tank 1.0000 St  
55 06-02-9131-00 Schraube 6x8mm selbstschneidend 1.0000 St  
56 06-04-9368-00 Klemmmutter M5 1.0000 St  
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Motor (#200579/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
00A 06-40-5000-10 Magstop Kupplung Einzylinder 1.0000 St  
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00B 06-40-5000-20 Magstop Kupplung Zweizylinder 1.0000 St  
00C 06-40-5000-50 Magstop Kupplung Einzylinder 1.0000 St  
00D 06-40-5000-60 Magstop Kupplung Zweizylinder 1.0000 St  
00E 06-40-5000-70 Magstop Kupplung A-18 123CM 1.0000 St  
01 OHNE ARTIKELNR. Ohne ArtNr. oder keine Echo-Artikelnr. 1.0000 St  
02 06-52-8512-00 Ölablaßhahn 1.0000 St  
03 06-31-8540-00 Scheibe 1.0000 St  
04 06-31-3357-00 Antriebswelle Motor keine Magstop-Kupplung 1.0000 St  
04a 06-31-3305-00 Antriebswelle Motor bei Magstop-Kupplung 1.0000 St  
05 06-09-8534-01 "Keil 1/4"" x 1.1/4""" 1.0000 St  
06 06-44-9361-00 Elektromagnetische Kupplung (Magstop) 1.0000 St  
07 06-18-30168-00 Distanzscheibe 10mm id 1.0000 St  
08 06-09-8306-00 "Keil 1/4"" x 1""" 1.0000 St  
09 06-32-7024-00 Fahrzeugrahmen 1.0000 St  
10 06-01-8310-00 "Schraube 7/16"" UNF x 4.1/2""" 1.0000 St  
11 06-01-8487-00 "Schraube 3/8"" UNC x 1 1/4""" 1.0000 St  
12 06-01-8207-00 "Schraube 5/16""UNF x 1.1/2""" 1.0000 St  
13 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
14 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
15 06-14-8104-00 Gashebelgriff 1.0000 St  
16 36-90100-04010 Schraube M4x10 1.0000 St  
17 36-90650-00004 Mutter M4, selbstsichernd 1.0000 St  
18 36-90700-00004 U-Scheibe U4 1.0000 St  
19 06-52-80050-00 Gaszug 1.0000 St  
20 06-12-8631-00 Niete 3,2mm x 10mm 1.0000 St  
21 06-52-8103-00 Choke-Zug 1.0000 St  
22 06-32-7283-00 Antriebswelle Motor bei Peerless-Hydrostat 1.0000 St  
23 06-31-3278-00 Buchse f.Motorscheibe 1.0000 St  
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Motorhaube (#200580/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
00 06-31-3061-03 Buchse 1.0000 St  
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01 06-14-9291-00 Motorhaubeneinsatz A-Serie 1.0000 St  
02 06-14-9285-00 Motorhaube Bj. 91-96 1.0000 St  
03 06-14-9328-00 Lampenglas 1.0000 St  
04 06-02-9131-00 Schraube 6x8mm selbstschneidend 1.0000 St  
05 06-14-9327-00 Reflektor rechts 1.0000 St  
06 06-44-80085-00 Birne 21 Watt - Hella 1.0000 St  
07 06-44-8161-00 Lampenfassung 1.0000 St  
08 06-44-8139-00 Kabel u.Stecker 1.0000 St  
09 06-32-9302-00 Luftkasten A-13 1.0000 St  
10 06-12-8601-00 Pop-Niete 4,8x16mm 1.0000 St  
11 06-14-8961-00 Gummilippe - Motorhaube 1.0000 St  
12 06-25-8052-00 Verschlussfeder Haube 1.0000 St  
13 06-27-1165-00 Verstärkung Motorhaube 1.0000 St  
14 06-32-7301-00 Scharnierhalter komplett 1.0000 St  
15 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
16 06-02-8196-00 "Schraube 5/16""Unf x 1""Ht" 1.0000 St  
17 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
18 06-27-1033-00 Haubengelenk 1.0000 St  
19 06-35-9325-00 COUNTAX Aufkleber 1.0000 St  
20 06-35-9311-00 Zierstreifen 1.0000 St  
21 06-35-9293-00 Aufkleber -C- 1.0000 St  
22 06-35-9312-00 Aufkleber ECHO (zw. Scheinwerfer) 1.0000 St  
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Riemenantrieb (#200581/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
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02 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
03 06-18-8316-00 Buchse f.Spannrolle 1.0000 St  
04 06-20-8115-00 Spannrolle 1.0000 St  
05 06-32-70205-00 Platte, Spannrollen, Antrieb 1.0000 St  
06 06-04-8202-00 "Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
07 06-08-8201-00 "U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St  
08 06-01-8209-00 "Schraube 5/16""UNF x 2"" Ht" 1.0000 St  
09 06-31-3511-00 Führungshülse 1.0000 St  
10 06-27-1058-00 Riemenrückhaltebügel 1.0000 St  
12 06-32-70129-00 Umlenkplatte 1.0000 St  
13 06-06-8233-00 "Splint 1/8"" X 1""" 1.0000 St  
15 06-27-1038-00 Hebel 1.0000 St  
16 06-31-30096-00 Schaltgestänge 1.0000 St  
17 06-18-8061-00 Steckbolzen 1.0000 St  
18 06-25-8122-01 Feder 1.0000 St  
19 06-25-8496-00 Kupplungsfeder 1.0000 St  
21 06-30-20070-00 Halter Kupplung 1.0000 St  
22 06-32-7024-00 Fahrzeugrahmen 1.0000 St  
23 06-01-8208-00 "Schraube 5/16""Unfx1.3/4""" 1.0000 St  
24 06-02-8276-00 "Schraube 5/16""UNF x 3/4""" 1.0000 St  
25 06-31-3305-00 Antriebswelle Motor bei Magstop-Kupplung 1.0000 St  
26 06-32-70201-00 Bremsgestänge 1.0000 St  
27 06-22-9508-00 Fahrantriebsriemen ECHOTRAK 1.0000 St  
28 06-22-80010-00 Keilriemen A80 - Fußhydro m. 1.0000 St  
29 06-30-10468-00 Haltewinkel 1.0000 St  
30 06-18-8061-00 Steckbolzen 1.0000 St  
31 06-31-30095-00 Strebe 1.0000 St  
32 36-90710-00019 Seegerring 19, außen 1.0000 St  
33 06-30-10697-00 Halteblech 1.0000 St  
34 06-30-20143-00 Bremspedal (Fußhydrostat) 1.0000 St  
35 06-32-70203-00 Kupplungspedal, Halter 1.0000 St  
36 06-25-8138-01 Feder f.Sicherheitsschalter 1.0000 St  
37 06-44-8134-00 Sicherheitsschalter 1.0000 St  
38 06-40-10021-00 Wegewandler 1.0000 St  
39 06-32-70206-00 Pedal für Rückwärts 1.0000 St  
40 06-01-8207-00 "Schraube 5/16""UNF x 1.1/2""" 1.0000 St  
41 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
42 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
43 06-32-70200-00 Pedal 1.0000 St  
44 06-30-20054-00 Montageplatte für Sicherheits- 1.0000 St  
45 06-25-8083-00 Druckfeder E-2002HY 1.0000 St  
46 06-30-1385-00 Bremsbügel 1.0000 St  
47 06-18-30174-00 Gewindebolzen Bremsgestänge 1.0000 St  
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Riemenantrieb, PTO (#200582/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
02 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
03 06-18-8316-00 Buchse f.Spannrolle 1.0000 St  
04 06-20-8115-00 Spannrolle 1.0000 St  
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05 06-32-7064-02 Spannplatte, Fahrantrieb 1.0000 St  
06 06-04-8202-00 "Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
07 06-08-8201-00 "U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St  
08 06-01-8209-00 "Schraube 5/16""UNF x 2"" Ht" 1.0000 St  
09 06-52-8247-00 Buchse 1.0000 St  
10 06-27-1058-00 Riemenrückhaltebügel 1.0000 St  
11 06-01-8207-00 "Schraube 5/16""UNF x 1.1/2""" 1.0000 St  
12 06-32-7022-01 Platte 1.0000 St  
13 06-06-8233-00 "Splint 1/8"" X 1""" 1.0000 St  
14 06-32-7015-00 Spurstange 1.0000 St  
15 06-27-1038-00 Hebel 1.0000 St  
16 06-31-8057-00 Kupplungsgestänge 1.0000 St  
17 06-18-8061-00 Steckbolzen 1.0000 St  
18 06-25-8122-01 Feder 1.0000 St  
19 06-25-8496-00 Kupplungsfeder 1.0000 St  
20 06-31-3025-00 "Buchse 20mm x 5/16""id" 1.0000 St  
21 06-32-7344-01 Verdrehsicherung 1.0000 St  
22 06-32-7024-00 Fahrzeugrahmen 1.0000 St  
23 06-01-8208-00 "Schraube 5/16""Unfx1.3/4""" 1.0000 St  
24 06-02-8276-00 "Schraube 5/16""UNF x 3/4""" 1.0000 St  
25 06-31-3305-00 Antriebswelle Motor bei Magstop-Kupplung 1.0000 St  
26 06-30-1183-00 Platte 1.0000 St  
27 06-22-9508-00 Fahrantriebsriemen ECHOTRAK 1.0000 St  
28 06-22-9508-00 Fahrantriebsriemen ECHOTRAK 1.0000 St  
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www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Trittbretter (#200583/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-32-7064-02 Spannplatte, Fahrantrieb 1.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



02 06-32-7065-01 Fusspedal 1.0000 St  
03 06-52-8265-00 Buchse f.Fusspedal 1.0000 St  
04 06-31-4022-00 Hülse 1.0000 St  
05 06-31-3408-00 Bundbolzen 1.0000 St  
06 06-07-8468-00 "E-Clip 3/8""" 1.0000 St  
07 06-32-7239-00 Bremsgestänge 1.0000 St  
08 06-27-7063-00 Trittbrett links 1.0000 St  
09 06-27-7067-00 Trittbrett rechts 1.0000 St  
10 06-18-8337-00 Distanzbuchse 1.0000 St  
11 06-32-7006-01 Spannhebel 1.0000 St  
11a 06-14-9462-00 Schutzkappe 1.0000 St  
12 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
13 06-01-8208-00 "Schraube 5/16""Unfx1.3/4""" 1.0000 St  
14 06-06-8233-00 "Splint 1/8"" X 1""" 1.0000 St  
15 06-31-89632-00 Gestänge 1.0000 St  
16 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
17 06-32-7024-00 Fahrzeugrahmen 1.0000 St  
18 06-18-8055-00 Schraubbolzen 1.0000 St  
19 06-30-1282-00 Platte Mähwerksaufhängung re. 1.0000 St  
20 06-18-3035-00 Distanzscheibe 1.0000 St  
21 06-02-8196-00 "Schraube 5/16""Unf x 1""Ht" 1.0000 St  
22 06-44-8134-00 Sicherheitsschalter 1.0000 St  
23 06-27-1153-02 Bremshalterung 1.0000 St  
24 06-25-8050-00 Feder Parkbremse 1.0000 St  
25 06-31-3059-00 Handbremshebel 1.0000 St  
26 06-06-8491-00 R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St  
27 06-14-8048-00 Griff-Knopf-Höhenverstellung 1.0000 St  
28 06-01-8211-00 "Schraube 5/16""UNFx2.1/2""" 1.0000 St  
29 06-25-8138-01 Feder f.Sicherheitsschalter 1.0000 St  
30 06-30-1183-00 Platte 1.0000 St  
31 06-02-8276-00 "Schraube 5/16""UNF x 3/4""" 1.0000 St  
32 06-14-8007-00 Fussmatte rechts 1.0000 St  
33 06-32-7305-00 Halter links 1.0000 St  
34 06-32-7306-00 Halter rechts 1.0000 St  
35 06-30-1457-00 Seitenblech rechts 1.0000 St  
36 06-25-8122-01 Feder 1.0000 St  

37 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Vorderachse (#200584/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
00 06-14-8892-00 Ventil kpl. 1.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



01 06-04-8224-00 "Mutter 1/2""UNC, selbstsichernd" 1.0000 St  
02 06-30-1281-00 U-Scheibe 46mm x 13mm ID 1.0000 St  
03 06-08-80036-00 U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St  
04 06-19-8028-00 Mantel Vorderrad 1.0000 St  
05 06-10-8022-00 Lager (Radlager) 1.0000 St  
06 06-32-89620-00 Achsschenkel re, A-Serie 1.0000 St  
07 06-32-70151-00 Achsschenkel li, A-Serie 1.0000 St  
08 06-32-70147-00 Vorderachse Park-20, 1.0000 St  
09 06-32-7025-00 Lenkhebel 1.0000 St  
10 06-32-7024-00 Fahrzeugrahmen 1.0000 St  
11 06-14-8118-00 Radkappe 1.0000 St  
12 06-27-1155-50 Rahmenvorderteil 1.0000 St  
13 06-32-7014-51 Spannbügel 1.0000 St  
13a 06-32-70098-00 Spannbügel Park-20 1.0000 St  
14 06-01-8217-00 Schraube 3/8 Unf x 3 1/2 Ht 1.0000 St  
15 06-31-89632-00 Gestänge 1.0000 St  
16 06-31-3183-00 Spurstange ab Bj.'95 10MM 1.0000 St  
17 36-90710-00019 Seegerring 19, außen 1.0000 St  
18 06-32-1218-00 Abdeckung 1.0000 St  
19 06-18-3062-00 Distanzbuchse 1.0000 St  
20 06-08-8299-00 U-Scheibe 19mm (Rider) 1.0000 St  
21 06-01-8215-00 Schraube 3/8 Unf x 2.1/4 Ht 1.0000 St  
22 06-31-3024-00 Buchse 1.0000 St  
23 06-31-3371-00 Buchse 1.0000 St  
24 06-10-8726-00 Kugelkopf 10mm 1.0000 St  
25 06-04-8721-00 Kontermutter M10, flach 1.0000 St  
26 06-18-8055-00 Schraubbolzen 1.0000 St  
27 06-08-8201-00 "U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St  
28 06-11-8367-00 Sicherungssplint Mähwerk 1.0000 St  
29 06-04-8202-00 "Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
30 06-18-30169-00 "Scheibe 7mm x 3/8""" 1.0000 St  
31 06-31-3027-00 Distanzbuchse 9 x 8,3mm i.D. 1.0000 St  
32 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
33 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
34 06-02-8196-00 "Schraube 5/16""Unf x 1""Ht" 1.0000 St  
35 06-32-7011-50 Felge Vorderrad, silber 1.0000 St  
36 06-30-1279-00 Distanzbuchse 32mmx19,5mm i.D. 1.0000 St  

38 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Vorderachse (#200585/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
00 06-14-8892-00 Ventil kpl. 1.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



01 06-04-8224-00 "Mutter 1/2""UNC, selbstsichernd" 1.0000 St  
02 06-30-1281-00 U-Scheibe 46mm x 13mm ID 1.0000 St  
03 06-08-80036-00 U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St  
04 06-19-8028-00 Mantel Vorderrad 1.0000 St  
05 06-10-8022-00 Lager (Radlager) 1.0000 St  
06 06-32-89620-00 Achsschenkel re, A-Serie 1.0000 St  
07 06-32-70151-00 Achsschenkel li, A-Serie 1.0000 St  
08 06-32-70147-00 Vorderachse Park-20, 1.0000 St  
09 06-32-7025-00 Lenkhebel 1.0000 St  
10 06-32-7024-00 Fahrzeugrahmen 1.0000 St  
11 06-14-8118-00 Radkappe 1.0000 St  
12 06-27-1155-50 Rahmenvorderteil 1.0000 St  
13 06-32-70098-00 Spannbügel Park-20 1.0000 St  
14 06-01-8217-00 Schraube 3/8 Unf x 3 1/2 Ht 1.0000 St  
15 06-31-89632-00 Gestänge 1.0000 St  
16 06-31-3183-00 Spurstange ab Bj.'95 10MM 1.0000 St  
17 36-90710-00019 Seegerring 19, außen 1.0000 St  
18 06-32-1218-00 Abdeckung 1.0000 St  
19 06-18-3062-00 Distanzbuchse 1.0000 St  
20 06-08-8299-00 U-Scheibe 19mm (Rider) 1.0000 St  
21 06-01-8215-00 Schraube 3/8 Unf x 2.1/4 Ht 1.0000 St  
22 06-31-3024-00 Buchse 1.0000 St  
23 06-31-3371-00 Buchse 1.0000 St  
24 06-10-8726-00 Kugelkopf 10mm 1.0000 St  
25 06-04-8721-00 Kontermutter M10, flach 1.0000 St  
26 06-18-8055-00 Schraubbolzen 1.0000 St  
27 06-08-8201-00 "U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St  
28 06-11-8367-00 Sicherungssplint Mähwerk 1.0000 St  
29 06-04-8202-00 "Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
30 06-18-30169-00 "Scheibe 7mm x 3/8""" 1.0000 St  
31 06-31-3027-00 Distanzbuchse 9 x 8,3mm i.D. 1.0000 St  
32 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
33 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
34 06-02-8196-00 "Schraube 5/16""Unf x 1""Ht" 1.0000 St  
35 06-32-7011-50 Felge Vorderrad, silber 1.0000 St  
36 06-30-1279-00 Distanzbuchse 32mmx19,5mm i.D. 1.0000 St  

37 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Vorderachse (#200586/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-04-8224-00 "Mutter 1/2""UNC, selbstsichernd" 1.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



02 06-30-1281-00 U-Scheibe 46mm x 13mm ID 1.0000 St  
03 06-08-80036-00 U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St  
04 06-19-8023-01 Mantel Vorderrad WESTWOOD 2001 1.0000 St  
05 06-10-8022-00 Lager (Radlager) 1.0000 St  
06 06-18-8010-00 Achsschenkel rechts 1.0000 St  
07 06-18-8009-00 Achsschenkel links 1.0000 St  
08 06-32-7005-00 Vorderachse E+A-Serie 1.0000 St  
09 06-32-7025-00 Lenkhebel 1.0000 St  
10 06-32-7024-00 Fahrzeugrahmen 1.0000 St  
11 06-14-8118-00 Radkappe 1.0000 St  
12 06-27-1155-50 Rahmenvorderteil 1.0000 St  
13 06-32-7014-01 Mähwerksaufhängung 1.0000 St  
14 06-01-8217-00 Schraube 3/8 Unf x 3 1/2 Ht 1.0000 St  
15 06-31-89632-00 Gestänge 1.0000 St  
16 06-31-3183-00 Spurstange ab Bj.'95 10MM 1.0000 St  
17 36-90710-00019 Seegerring 19, außen 1.0000 St  
18 06-30-1279-00 Distanzbuchse 32mmx19,5mm i.D. 1.0000 St  
19 06-32-1218-00 Abdeckung 1.0000 St  
20 06-08-8299-00 U-Scheibe 19mm (Rider) 1.0000 St  
21 06-01-8215-00 Schraube 3/8 Unf x 2.1/4 Ht 1.0000 St  
22 06-31-3024-00 Buchse 1.0000 St  
23 06-31-3371-00 Buchse 1.0000 St  
24 06-10-8726-00 Kugelkopf 10mm 1.0000 St  
25 06-04-8721-00 Kontermutter M10, flach 1.0000 St  
26 06-18-8055-00 Schraubbolzen 1.0000 St  
27 06-08-8201-00 "U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 1.0000 St  
28 06-11-8367-00 Sicherungssplint Mähwerk 1.0000 St  
29 06-04-8202-00 "Mutter 3/8""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
30 06-18-30169-00 "Scheibe 7mm x 3/8""" 1.0000 St  
31 06-31-3027-00 Distanzbuchse 9 x 8,3mm i.D. 1.0000 St  
32 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
33 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
34 06-02-8196-00 "Schraube 5/16""Unf x 1""Ht" 1.0000 St  

34 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Motor (#200598/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
00A 06-40-5000-10 Magstop Kupplung Einzylinder 1.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



00B 06-40-5000-20 Magstop Kupplung Zweizylinder 1.0000 St  
00C 06-40-5000-50 Magstop Kupplung Einzylinder 1.0000 St  
00D 06-40-5000-60 Magstop Kupplung Zweizylinder 1.0000 St  
00E 06-40-5000-70 Magstop Kupplung A-18 123CM 1.0000 St  
01 OHNE ARTIKELNR. Ohne ArtNr. oder keine Echo-Artikelnr. 1.0000 St  
02 06-52-8512-00 Ölablaßhahn 1.0000 St  
03 06-31-8540-00 Scheibe 1.0000 St  
04 06-31-3357-00 Antriebswelle Motor keine Magstop-Kupplung 1.0000 St  
04a 06-31-3305-00 Antriebswelle Motor bei Magstop-Kupplung 1.0000 St  
05 06-09-8534-01 "Keil 1/4"" x 1.1/4""" 1.0000 St  
06 06-44-9361-00 Elektromagnetische Kupplung (Magstop) 1.0000 St  
07 06-18-30168-00 Distanzscheibe 10mm id 1.0000 St  
08 06-09-8306-00 "Keil 1/4"" x 1""" 1.0000 St  
09 06-32-7024-00 Fahrzeugrahmen 1.0000 St  
10 06-01-8310-00 "Schraube 7/16"" UNF x 4.1/2""" 1.0000 St  
11 06-01-8487-00 "Schraube 3/8"" UNC x 1 1/4""" 1.0000 St  
12 06-01-8207-00 "Schraube 5/16""UNF x 1.1/2""" 1.0000 St  
13 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
14 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
15 06-14-8104-00 Gashebelgriff 1.0000 St  
16 36-90100-04010 Schraube M4x10 1.0000 St  
17 36-90650-00004 Mutter M4, selbstsichernd 1.0000 St  
18 36-90700-00004 U-Scheibe U4 1.0000 St  
19 06-52-80050-00 Gaszug 1.0000 St  
20 06-12-8631-00 Niete 3,2mm x 10mm 1.0000 St  
21 06-52-8103-00 Choke-Zug 1.0000 St  
22 06-32-7283-00 Antriebswelle Motor bei Peerless-Hydrostat 1.0000 St  
23 06-31-3278-00 Buchse f.Motorscheibe 1.0000 St  

29 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




